







# Dessa viner presenterades vid Årets Vinort Pfalz den 24 maj 2024

 <p><b>VIN, MOUSSERANDE VIN, TORRT VITT</b> <b>Dr. von Bassermann-Jordan Riesling Sekt Brut</b> Tyskland, Pfalz Flaska · 750 ml · 12,5 % vol. Nr 54007 <b>235:-</b> 313:33 kr/l Ordervara, längre leveranstid Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.</p>	 <p><b>VIN, VITT VIN</b> <b>Dr von Bassermann-Jordan Blanc de Noir, 2022</b> Tyskland, Pfalz Flaska · 750 ml · 12,5 % vol. Nr 74216 <b>175:-</b> 233:33 kr/l Ordervara, tillfälligt slut hos leverantör Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan. Handla online Tillfälligt slut online</p>
<p><b>Länk: <a href="#">Dr von Bassermann Jordan</a></b></p>  <p><b>VIN, VITT VIN</b> <b>Bassermann-Jordan Kieselberg, 2019</b> Tyskland, Pfalz Flaska · 750 ml · 13 % vol. Nr 71101 <b>419:-</b> 558:67 kr/l Ordervara, längre leveranstid Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.</p>	<p><b>Länk: <a href="#">Dr von Bassermann Jordan 7421601</a></b></p>  <p><b>VIN, VITT VIN</b> <b>Bassermann-Jordan Forster Ungeheuer Riesling GG Trocken, 2021</b> Tyskland, Pfalz Flaska · 750 ml · 13 % vol. Nr 72501 <b>489:-</b> 652 kr/l Ordervara, längre leveranstid Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan. Odling &amp; Produktion EKOLOGISKT</p>
<p><b>Länk: <a href="#">Bassermann Jordan 7110101</a></b></p>  <p><b>VIN, RÖTT VIN</b> <b>Bassermann-Jordan Königsbacher Ölberg Hart Spätburgunder GG, 2017</b> Tyskland, Pfalz Flaska · 750 ml · 14 % vol. Nr 70354 <b>589:-</b> 785:33 kr/l Ordervara, längre leveranstid Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan. Odling &amp; Produktion EKOLOGISKT</p>	<p><b>Länk: <a href="#">Bassermann Jordan 72501</a></b></p>  <p><b>VIN, VITT VIN, FRISKT &amp; FRUKTIGT</b> <b>Bassermann-Jordan Riesling Trocken, 2023</b> Tyskland, Pfalz Lättare glasflaska · 750 ml · 12 % vol. Nr 79332 <b>169:-</b> 225:33 kr/l Ordervara, längre leveranstid Fruktig, mycket frisk smak med inslag av gröna äpplen, citron, päron, mineral och färska örter. Serveras vid 8-10°C som aperitif, till rätter av fisk eller skaldjur, gärna sallader. Sockerhalt &lt;0,3 g/100ml Odling &amp; Produktion EKO MILJÖCERTIFIERAD SOCIALT ANSVAR SÖTMA FYLIGHET FRUKTSYRA</p>
<p><b>Länk: <a href="#">Bassermann Jordan Königsbacher 70354</a></b></p>	<p><b>Länk: <a href="#">Bassermann Jordan 79332</a></b></p>